

# İTHALATTA REKOR ARTIŞ!



2019 Mart ayı itibarıyla Çorum ilinden 155 milyon dolar değerinde ihracat gerçekleştirildi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Çorum'da Mart ayında ithalat yüzde 2 bin 251,2 artarken, ihracat 356,3 seviyesinde arttı. TÜİK Samsun Bölge Müdürü'ğü dış ticaret istatistiklerinden dış ticaret konusunda bir basın bülteni hazırladı. 2019 Mart ayı geçici sonuçlarına göre, Çorum'da ihracat %356,3, ithalat % 2.251,2 arttı. TÜİK Samsun Bölge Müdürü'ğünden yapılan açıklamada, "2019 Mart ayı itibarıyla Çorum ilinde 2251,2 milyon dolar değerinde ithalat gerçekleştirildi. İthalat değeri bir önceki yılın aynı ayına göre (9,7 milyon dolar) %2.251,2 artış gösterdi. 3'DE

# EL EMEĞİ, GÖZ NURU



Geleneksel El Sanatları Sergisi Valilik karşısındaki Kent Meydanında açıldı



Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri tarafından organize edilen Geleneksel el Sanatları Sergisi açıldı. Engelli bireylerin el emeği göz nuru ile yaptıkları birbirinden güzel eserlerinin sergilendiği Geleneksel El Sanatları Sergisi Valilik karşısındaki Kent Meydanında açıldı. Açılışa Vali Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, Tesisler Müdürü Mahmut Yabacıoğlu, engelli eğitim ve iyileştirme merkezi öğretmenleri, öğrencileri ve öğrencilerin aileleri katıldı. 6'DA

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

1 MAYIS 2019 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE  
**QR KOD**  
UYGULAMASI  
**VARDIR**

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# 'Rektörlükle ilgili pazarlık yapıldığını duyuyorum'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Çeşitli idari görevle alma pazarlıklarının karşılığında bu işlerin yapıldığını maalesef ben de duyuyorum" dedi. 17 Mayıs'ta görev süresi dolan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, dün gerçekleştirilen toplantıda önemli açıklamalarda bulundu. Rektörlük makamı için çeşitli pazarlıkların yapıldığını dile getiren Alkan, "Küçük yerlerde bu işten rant sağlamak isteyen, olma ihtimali olan insanlardan 'Senin iş tamam' diyip sonrası için yatırım yapanlar var. Çeşitli idari görevle alma pazarlıklarının karşılığında bu işlerin yapıldığını maalesef ben de duyuyorum. İnşallah bunlara itibar edilmeyordu. Bunlara Ankara'da bu tür şif yaklaşımlara itibar edilmiyor. Çünkü üniversitelerden beklentiler değişti. İnsanlar üniversitelerden çok şey bekliyor" dedi. 5'DE



17 Mayıs'ta görev süresi sona erecek olan Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, görev süresi boyunca üniversitede yapılan çalışmalar hakkında değerlendirme yaptı

# 1 Mayıs alanlarda kutlanacak

1 Mayıs Tertip Komitesi, geçtiğimiz hafta sonu Gazi Caddesi'nde buluşarak 1 Mayıs için bildiri dağıtımını yaptı. Gazi ve İnönü Caddesi üzerinde bildiri dağıtımını yapan Tertip Komitesi üyeleri, tüm emekçileri ve emek dostlarını kutlama etkinliklerine davet etti. Tertip Komitesi adına bir açıklama yapan komite başkanı Mustafa Gül, "Kardeşlik, birlik ve bütünlük içerisinde, coşkulu bir şekilde, kutlamak için düşüncelerimizi paylaştık, davetimizi yaptık. Çorum 1 Mayıs Tertip Komitesi olarak önümüzdeki günlerde kurum ziyaretlerine devam ederek çağrımızı ileticeğiz. İlimizde gerek basın yoluyla, gerekse bildiri dağıtımını, işyeri ziyaretleri, pazarlarda, caddelerde standartlar kurarak çağrımıza devam edeceğimizi ve tüm halkımızı 1 Mayıs alanına beklediğimizi bir kez daha paylaşmak isteriz" dedi. 2'DE



# 'ELİMİZİ TAŞIN ALTINA KOYMAYA HAZIRIZ'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Örgütü, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti. Dün CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, beraberinde Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, İl genel Meclisi CHP Üyeleri, Belediye Meclisi Üyeleriyle birlikte Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. CHP olarak 13 Meclis üyesi ile Çorum'a hizmet etmeye devam edeceklerini ifade eden CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, "31 Mart yerel seçimlerini geride bıraktık bunun memleketimiz, Çorumumuz ve sizin adınıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi. 6'DA



CHP İl Örgütü, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu



# Yeni il yapılanmasına yönelik operasyonda 8 tutuklama

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Çorum'daki yeni il yapılanmasına yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınarak adliyeye sevk edilen 10 kişiden 8'i tutuklandı. Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'nün yeni il yapılanmasına yönelik çalışma başlatılmıştı. 3'DE



# Sungurlu'da fuhuş operasyonu

Sungurlu ilçesinde düzenlenen operasyonda 3 yabancı uyruklu kadın ile fuhuş aracılık eden 1 kişi yakalandı. Edinilen bilgilere göre, İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri istihbarat çalışmaları neticesinde fuhuş yapıtları ve fuhuş aracılık ettikleri belirlenen şüphelileri teknik ve fiziki takibe aldı. Takibin ardından harekete geçen polis ekipleri, şüphelilerin kaldığı eve operasyon düzenledi. Operasyonda fuhuş yaptığı belirlenen Türkmen uyruklu R.S., Özbekistan uyruklu B.M. ve yine Özbekistan uyruklu G.M. ile M.B. adlı şahıs gözaltına alındı. 3'DE



# Kavuncu: Sulanabilir tarım arazisi 1 milyon 631 bin dekara ulaşacak

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, inşaat ve proje çalışmaları devam eden yatırımların tamamlanmasıyla birlikte Çorum'da sulanabilir tarım arazisinin 1 milyon 631 bin 370 dekara ulaşacağını açıkladı. 2'DE

# 'Bu sene mutlu sona ulaşacağız'

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Bahri Kaya, "Biz güçlüyüz. Play-Off'ta kim olursa olsun bu sene mutlu sona ulaşacağız. Bundan kimsenin şüphesi olmasın" dedi. Karacabey Belediyespor maçının ardından değerlendirmelerde bulunan Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Bahri Kaya, deplasmanda yaşadıkları talihsizliklerden bahsetti. Yeni Çorumspor taraftarına endişelenmemeleri gerektiğini belirten tecrübeli teknik adam, "Sevgili Yeni Çorumspor taraftarları, bu takım Bayburt'u yenerek gücünü, Kocaeli'nde ezilmekten sahadan çıkarak gücünü test etti. Bu hafta da Karacabey'den galibiyeti hak eden bir oyunla döndü. Biz güçlüyüz. Play-Off'ta kim olursa olsun bu sene mutlu sona ulaşacağız. Bundan kimsenin şüphesi olmasın" dedi. 8'DE



MEMUR ÇOCUĞU

Sait Fehmi AĞDUK

BAHAR MECLİSİ -1-

- YAZISI 2'DE



# Ahlatcı: Kızılcahamam verimli geçti

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, geçtiğimiz hafta sonu Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen 28. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nın kentlin sorun ve taleplerinin iletilmesi adına oldukça verimli geçtiğini söyledi. 4'DE

OSMANCIK FM HABER SAATLERİ: 01.00, 03.00, 05.00, 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00

OSMANCIK FM 106.0  
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82





## Çocuk istismarı protesto edilecek

Son günlerde artan çocuk istismarı olayları Çorum'da protesto edilecek. "Çocuk İstismarına Hayır" sloganıyla örgütlenen sosyal medya kullanıcıları, protesto için konvoy düzenleyecek. Sosyal medya aracılığı ile yapılan çağrıda, konvoy için 05 Mayıs Pazar günü saat 13:00'de İtfaiye parkında toplanılacağı bildirildi. Açıklamada "Çocuk istismarı adına düzenleyeceğimiz konvoyumuzda tüm Çorum halkını ve duyarlı vatandaşlarımızı desteklerini bekliyoruz" denildi. (Haluk Söylemez)



CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi

## 'Emek çatlayan el, kırılan tırnaktır'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü münasebetiyle yazılı bir kutlama mesajı yayınladı. Tüfekçi mesajında, tüm Çorumlu emekçilerin 1 Mayıs İşçi Bayramını kutladı. Açıklamasında emeğin kutsal olduğunu ifade eden Tüfekçi, "Emek çatlayan el, kırılan tırnak, eve yorgun argın gelen baba, ev işlerinden bel bel bükülen annedir" dedi.

CHP İl Başkanı Tüfekçi, daha sonra açıklamasına şöyle devam etti: "Ülkemizde olduğu gibi tüm dünyada işçi sınıfının, emekçinin, köylünün; tüm çalışanların dayanışma ve onurlu mücadelesinin dile geldiği, haykırıldığı ve haksızlığa dur denildiği 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nde insanca çalışmak ve insanca yaşamak isteyen, demokrasi, özgürlük, eşitlik ve barış özelemlerini dünyanın dört bir yanına duyurmak isteyen milyonlarca insanın kalbi meydanlarda atıyor.

Emek kutsaldır, emek çatlayan el, kırılan tırnak, eve yorgun argın gelen baba, ev işlerinden bel bel bükülen annedir. Onun için emeğe ve alın terine sahip çıkmalıyız.

CHP İl Başkanlığı olarak, tüm emekçiler için, daha iyi bir çalışma ve yaşam koşulları yaratılması, eksiksiz sendikal hakların sağlanması, iş hayatında ayrımcılığa son verilmesi, çalışma yaşamında uluslararası kriterlerin kabul edilmesi, herkesin insan onuruna yaraşan bir işe ve yaşanabilir ücrete sahip olması, iş yerinde, toplumda ülkemizde ve dünyada barışın sağlanması ana dileğimizdir.

Bu duygu ve düşüncelerle bütün emekçilerin, çalışanların 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutluyorum. İnaniyorum ki; biz bu ülkeye toplumsal barışı getireceğiz ve hep birlikte barış içinde yaşayacağımız özgür bir ülke kuracağız. Bugüne kadar bu mücadele uğruna canlarını ve özgürlüğünü feda eden kardeşlerimi saygıyla anıyor, tüm emekçi kardeşlerimi alın terinin en yoğun yaşadığı meydanlara davet ediyorum." (Haber Merkezi)

## MEMUR ÇOCUĞU

Hâkimiyet, bilakayduşart milletindir.  
**Mustafa Kemal Atatürk**  
Ben seni dinlemedim  
Sen beni anlamadın  
Cevapsız soruların  
Boynumda kolların, al senin olsun!  
Sen beni yenemedin  
Kırmızı ben beni çöymekle kaldım!  
Kumaz oyunların, çıkmaz bu yolların  
Al senin olsun!

**Yasemin Mori**  
Ankara'ya devletle işin yoksa yolun düşmez derler, yolunu düşürenlerin çoğu akraba ve tanıdıklarını ya da Anıtkabiri ziyaret etmek için gelenlerdir. Oysa Ankara'da ilkbahar özeldir, demokrasinin baharı Birinci Meclis ise bir ayrı güzel.

Son yıllarda hakiki karanfıl kokladın mı hiç? Diyeceksin ki nerede çocukluğumuzdaki karanfiller; burnunun ucunda zink diye duran, keskin, insanı kendine getiren tertemiz, güçlü nota. Meclis, doksan dokuzuncu kez 23 Nisan'ına kavuşuyor. Bal-konklarından, genel kurul salonunun kürsüsünden taşan karanfıl kokuları ziyaretçilerini demokrasiyle sarhoş ediyor!

Ankara'da üç tane meclis binamız var. Birinci Meclis, Ulus'un göbeğinde anıtın hemen karşısında. İkinci Meclis onun hemen iki yüz metre aşağısında. Türkiye Büyük Millet Meclisi deyince hepimizin aklına gelen son meclis, Kızılay'ın hemen ilerisinde Bakanlıklar mevkiinde yer alıyor. Bugün Birinci Meclisi gezeceğiz, sıkı giyin; buralarda Mart değil Nisan'dır kapıdan baktırıp kazma kürek yaktıran.

Ankara bozkır, cihan imparatorluğunun başkentini yanında esamesi okunmaz, amma...

Parmak Çocuk'un hikayesini biliyor musun? Evlatlarını besleyemedikleri için acılar içinde kıvranan, çareyi çocuklarını ormana bırakmakta bulan ana babanın hüznü ve ürkünç hikayesini. Baştan sona acayip. Oğlum Çınar'ın masala ilişkin sorduğu tek

bir soruyu bile yanıtlamadım.  
- Baba neden çocuklarını ormana bırakıyorlar? Neden böyle bir şey yapıyorlar baba?

Sahi bir ana baba çocuklarını neden ormana bırakır? Masalda yanıtı yok. Tahmin ediyorsun, tahminin ise içler acısı. Çocuklarının açlıktan ölmesini görmeye dayanamayacakları için sanırım. Peki aç kurtların zavallı çocukları ormanda parçalayacağı gerçeği. Herkes biliyor, kimse gıkını çıkarmıyor! Neyse ki Çınar da bu konuya değinmiyor. Kural neydi, çocuk soruncuya kadar konuyu deşme, sorarsa da suları bulandırmadan, sorduğu kadarını yanıtla.

Parmak çocuk zekâ küpü, ana babasının konuşmasına kulak misafiri oluyor, ormana götürülmeden önce ceplerini küçük çakıl taşlarıyla dolduruyor yolunu kaybetmemek için; teker teker arkasında bırakıyor. Ana baba eve dönüşte bir de görüyorlar ki, kendilerine borcu olan efendiyi borcunu getirmiş. Tabii perişanlar, ahlal vah vahlar, neden öğüllerimizi ormana bıraktık. Tam o sırada Parmak Çocuk tüm kardeşlerini toplamış eve geri getiriyor, bir mutluluk bir huzur. Piyanço zengini misali, hazıra dağ mı dayanır, paralar suyunu çekiyor yine. Hadi baştan, çocuklar ormanı boyluyor. Çınar'dan yorum:

- Hiç akıllanmıyor mu bunlar!

Bu kez ana baba güya akıllanmış, Parmak Çocuk'u odasına kilitliyorlar, geçen seferki gibi dışarı çıkıp da çakıl taşı toplayamayıp dönüş yolunu bulamıyorlar. O da ceplerini ekmek kırıntılarıyla dolduruyor mecburen. Orman ahalesi kalabalık; kuşu var, sincabı var, yılanı var çıyanı var yiyip bitiriyorlar hepsini. Çocuklar ormanda ışık yanan tek yuvaya sığınacaklar. Amaniiin o da ne, burası çocukları yiyen devin evi. Devlin karısı, sakın gelmeyin diye uyarıyor, ama çocuklar her hâlükârda ölecekler geceyi dışarıda geçirirlerse, biliyorlar. Denize düşen yılanla sarılır misali, dalıyorlar eve. Hiç olmazsa o gece karınları doyacak, sabaha kadar canlı kalacaklar bir ihtimal. Devlin bizim oğlanlarla aynı sayı-

## Sait Fehmi AGDUK

hayatevinde



da kızları var, parmak çocuk gece kendi şapkaları ile devin kızlarının kukuletalarını deş tokuş ediyor. Sabah dev bebelerinin anası çiğlik çiğliğe. Dev karıştırıp kendi kızlarını yemesin mi. Masalı yazan Charles Perrault'nun aklından neler geçiyordu acaba? Man-yak mı, dahi mi? Hep karıştırılan yanıt. Nereden buluştım ki ben bu masala! Defaten "Çınar, istersen okumayalım daha fazla artık." diyorum, merak dorukta. Velhasıl ana fikir: Parmak Kadar Çocuk, bütün kardeşlerini kurtarıyor.

Masalı okumamın üzerinden daha bir ay geçmeden, Birinci Meclis'i gezerken jeton düştü; Mehmet Ruhi Arelin "Çanakakale Savaşı Düşman Kaçtıktan Sonra" tablosunun tam karşısında.

Her masal gibi bu masal da bize bizi anlatıyor. Parmak Çocuk meğerse bir Kurtuluş Savaşı hikayesiymiş. Vallaha en az senin kadar ben de şaşırımdım bu keşfime. Ana ve baba, çocuklarını sevseler bile kurtuluşa bir türlü inanamayan İstanbul ve kıfayetsiz padişahını temsil ediyor. Dev, İtilaf Devletleri rolünde; el alemin çocuklarını yemeye çalışırken, kendi evlatlarını felakete sürüklüyor. Parmak Çocuk ise, inandığından asla geri dönmeyen, inancını sonuna kadar koruyup, tüm kardeşlerini kurtaran, imkansız başarılan Mustafa Kemal ve kimselerinin pek bir şeye benzetemediği Ankara rolünde. Başrolü kapmışlar. Efendim neymiş deniz yokmuş. O denizi olmayan Ankara olmasa, bugün boğazda nasıl keyif sürecektik a hanımlar, a beyler.

Bir sağdan bir soldan çekistire çekistire mundar ettik. Paylaşamadık bir türlü. Neymiş efendim Atatürk senin, Osmanlı benim. Günahıyla sevabıyla hepsi de hepimizin değil mi? Değil, sevaplar benim, günahlar kabahatler ÖTEKİNİN. Nedir bu ana babaların, nedir bu parmak çocuğun yıllardır çektiği. Yerin dibine sokmak isteyenler, yere göğe sığdıramayıp yüceltenler.

Oysa her şey konuşulabilirdi! (Devamı haftaya)

# 1 Mayıs alanlarda kutlanacak

TÜRK-İŞ, DISK ve KESK temsilcilerinden oluşan 1 Mayıs Tertip Komitesi, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü etkinliklerine tüm Çorum halkını davet etti.

1 Mayıs Tertip Komitesi, geçtiğimiz hafta sonu Gazi Caddesi'nde buluşarak 1 Mayıs için bildiri dağıtımını yaptı. Gazi ve İnönü Caddesi üzerinde bildiri dağıtımını yapan Tertip Komitesi üyeleri, tüm emekçileri ve emek dostlarını kutlama etkinliklerine davet etti.

Tertip Komitesi adına bir açıklama yapan komite başkanı Mustafa Gül, "TÜRK İŞ, DISK ve KESK olarak ortak çağrıcısı olacağımız kutlamalar için tertip komitesini oluşturmuş valiliğe başvurumuzu yaparak, 'Güvencesizliğe, işsizliğe, yoksulluğa, teslim olmayacağız!' umudu ve mücadeleyi büyütme için 1 Mayıs'ta alanlardayız" şiarıyla tüm illerde olduğu gibi Çorum'da da kitlesel ve coşkulu bir biçimde kutlama çalışmalarımıza ve hazırlıklarımıza başladığımızı basın ve kamuoyu ile daha önce paylaşmıştık. Tüm demokrasi güçleri, siyasi çevreler, demokratik kitle örgütleri ile birlikte 1 Mayıs Birlik



Mücadele ve Dayanışma gününü coşku içinde kutlamak için Tertip Komitesi olarak sivil toplum örgütlerine, siyasi partilere ziyaretler gerçekleştirerek çağrımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda Çorum Emek ve Demokrasi Platformu bileşenleri ile bir araya geldik. Her yıl

olduğu gibi bu yıl da birlikte alanlarda barış, kardeşlik, birlik ve bütünlük içerisinde, coşkulu bir şekilde, kutlamak için düşüncelerimizi paylaştık, davetimizi yaptık. Çorum 1 Mayıs Tertip Komitesi olarak önümüzdeki günlerde kurum ziyaretlerine devam ederek çağrı-

mızı iletacağız. İlimizde gerek basın yoluyla, gerekse bildiri dağıtımı, işyeri ziyaretleri, pazarlarda, caddelerde standlar kurarak çağrımıza devam edeceğimiz ve tüm halkımızı 1 Mayıs alanına beklediğimizi bir kez daha paylaşmak isteriz" dedi. (Haluk Söylemez)

# Kavuncu: Sulanabilir tarım arazisi 1 milyon 631 bin dekar ulaşacak



AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, inşaat ve proje çalışmaları devam eden yatırımların tamamlanmasıyla birlikte Çorum'da sulanabilir tarım arazisinin 1 milyon 631 bin 370 dekar ulaşacağını açıkladı.

AK Parti Çorum milletvekili Erol Kavuncu'nun kamu kurum ve kuruluşlarına ziyaretleri devam ediyor. Devlet Su İşleri 54. Şube Müdürlüğü'ne ziyaret eden milletvekili Kavuncu, şube müdürü Murat Şerbetçi'den yatırımlar ve çalışmalar hakkında bilgi aldı.

DSİ'nin baraj, gölet, sulama tesisi, taşkın koruma, içmesuyu, atıksu ve arazi toplulaştırma alanlarında faaliyet gösterdiğini dile getiren Şerbetçi, bugüne kadar 13 adet baraj, 22 adet gölet, 192 bin 370 dekar alanda sulama şebekesi ve 182 adet taşkın koruma tesisinin inşa edildiği, 6 adet ise içme suyu ve atık su tesisinin Çorum'a kazandırıldığını söyledi. AK Parti Çorum milletvekili Erol Kavuncu ise Türkiye ve Çorum açısından tarımın önemine dikkat çekerek, "Özellikle sulanabilir tarım alanlarının artırılarak nitelikli ve gelir getirici ürünlerin ekiminin yapılması gerekiyor. İlimizde sulu tarım alanlarının genişletilmesi için yeterli su kaynaklarının mevcut. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 17 yıllık AK Parti iktidarları döneminde Çorum'da önemli projelere imza atıldı. Çorum'un 2



milyon 80 bin dekar sulanabilir tarım arazisi var. Ancak bunun 973 bin 380 dekarlık kısmı sulanabiliyor. Devam eden yatırımların tamamlanmasıyla birlikte sulanabilir tarım arazimiz 1 milyon 631 bin 370 dekar ulaşacak" diye konuştu. DSİ tarafından projelendirilen baraj, gölet, sulama tesislerinin inşaatlarının yapılarak çiftçilerin kullanımına sunulması için her türlü desteği vereceğini ifade eden Kavuncu, vatandaşlara hizmet götürülmesi noktasında fedakarca çalışan DSİ çalışanlarına da teşekkür etti. (İHA)

## Örgünöz Devlet Düzeni

**İÇERİK:** Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkin olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97





TÜİK verilerine göre Mart ayında Çorum'da ithalat yüzde 2 bin 251,2 arttı. İhracat ise yüzde 356,3 arttı.

# İTHALATTA REKOR ARTIŞ!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Çorum'da Mart ayında ithalat yüzde 2 bin 251,2 arttı. İhracat ise yüzde 356,3 seviyesinde arttı.

TÜİK Samsun Bölge Müdürü dış ticaret istatistiklerinden dış ticaret konusunda bir basın bülteni hazırladı. 2019 Mart ayı geçici sonuçlarına göre, Çorum'da ihracat %356,3, ithalat %2.251,2 arttı.

TÜİK Samsun Bölge Müdürü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

2019 Mart ayı itibarıyla Çorum ilinden 155 milyon dolar değerinde ihracat gerçekleştirildi. İhracat değeri bir önceki yılın aynı ayına göre (34 milyon dolar) %356,3 artış gösterdi.

2019 Mart ayı itibarıyla Çorum ilinde 2251,2 milyon dolar değerinde ithalat gerçekleştirildi. İthalat değeri bir önceki yılın aynı ayına göre (9,7 milyon dolar) %2.251,2 artış gösterdi.

Ülkemizde ihracat 2019 yılı Mart ayında, 2018 yılının aynı ayına göre %0,4 azalarak 15 milyar 486 milyon dolar, ithalat %17,8 azalarak 17 milyar 622 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Çorum ilinde en fazla ihracat Irak'a gerçekleştirildi. Çorum ilinde 2019 Mart ayında en fazla ihracat 104 milyon dolar ile Irak'a gerçekleştirildi. Bu ülkeyi 27 milyon dolar ile BAE ve 1,9 milyon dolar ile İspanya izledi.

Türkiye'de Almanya'ya yapı-



2019 Mart ayı itibarıyla Çorum ilinden 155 milyon dolar değerinde ihracat gerçekleştirildi

lan ihracat 2019 Mart ayında 1 milyar 403 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla 855 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 827 milyon dolar ile İtalya ve 782 milyon dolar ile Irak takip etti.

## EN FAZLA İTHALAT BAE'YE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2019 Mart ayında en fazla ithalat 212 milyon dolar ile BAE'ye gerçekleştirildi. Bu ülkeyi 10,4 milyon dolar ile Ukrayna ve 2,5 milyon dolar Rusya Federasyonu izlemiştir.

Türkiye'de; Rusya'dan yapılan ithalat, 2019 yılı Mart ayında 1 milyar 969 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla 1 milyar 615 milyon dolar ile Almanya, 1

milyar 405 milyon dolar ile Çin ve 940 milyon dolar ile ABD izledi.

Çorum ilinden yapılan ihracat içerisinde en büyük pay kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar yer almaktadır.

2019 Mart ayında Çorum ilinden yapılan ihracat içerisinde en büyük pay 136 milyon dolar değeri ile kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar ilk sırada yer almaktadır. Bu değeri 8,3 milyon dolar ile gıda sanayinin kalıntı ve döküntüleri, hayvanlar için hazırlanmış kaba yemler ve 2,6 yağlı tohum ve meyvalar izlemektedir.

ürünleri izlemektedir.

Çorum ilinde yapılan ithalat içerisindeki paylara bakıldığında ilk sırada kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar yer almaktadır.

2019 Mart ayında Çorum ilinde yapılan ithalat içerisindeki paylara bakıldığında 212 milyon dolarlık değeri ile kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar ilk sırada yer almaktadır. Bu değeri 8,3 milyon dolar ile gıda sanayinin kalıntı ve döküntüleri, hayvanlar için hazırlanmış kaba yemler ve 2,6 yağlı tohum ve meyvalar izlemektedir.

(Mahmut Emin Söylemez)



PDF Compressor Free Version

## Yeni il yapılanmasına yönelik operasyonda 8 tutuklama

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Çorum'daki yeni il yapılanmasına yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınarak adliyeye sevk edilen 10 kişiden 8'i tutuklandı.

Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'nün yeni il yapılanmasına yönelik çalışma başlatılmıştı. Bu kapsamda Sulh Ceza Hakimliğince verilen karar doğrultusunda örgütün yeni il imanı, Sungurlu, Osmancık ve Alaca imamı ile örgütün mali sorumlusu, büyük bölge talebe mesulü (BBTM), bölge talebe mesulü (BTM), bayan yapılanması sorumlusu, öğrenci yapılanması sorumlusu gibi üst düzey faaliyet yürüten ve örgütsel faaliyette bulunan örgüt

üyelerinden oluşan 25 kişinin yakalanması için yakalama kararı çıkarılmıştı. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Şube Müdürlüğü (KOM) ekiplerinde Çorum, Ankara ve İzmir'de çok sayıda adrese düzenlenen eş zamanlı operasyonda 24 kişi gözaltına alınmıştı. Türkiye'de ilk kez yeniden il yapılanmasına giden örgüt, Çorum polisinden düzenlediği operasyonla çöktürüldü. Gözaltına alınan zanlılardan aralarında Türk kökenli 2 Alman vatandaşının da bulunduğu 10'u, emniyetteki işlemlerinin ardından haklarında düzenlenen soruşturma evrakıyla birlikte adliyeye sevk edildi. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden N.Y., M.G., K.G., A.İ., A.D., R.E., A.K. ve Ö.F. tutuklanarak cezaevine gönderildi. (İHA)



## Adliyeye girerken kameralara dil çıkardı

Çorum'un da aralarında bulunduğu Bursa merkezli 16 ilde gerçekleştirilen FETÖ/DPDY operasyonunda 9'u gözaltına alınan muvazzaf 25 kişi mahkemeye sevk edildi. Şüphelilerden birinin adliyeye çıkarıldığı sırada kendisini görüntüleyen gazeteciye dil çıkarması ise pes dedirtti.

Bursa Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ile İstihbarat Şube Müdürlüğü ekiplerince, Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde yerleştirilmiş FETÖ/DPDY terör örgütü mensuplarının deşifre edilmesine yönelik çalışmalar neticesinde; Bursa'daki büfe telefonlarından aradıkları/perişan olarak arandıkları tespit edilen; 9'u muvazzaf toplam 25 şüpheli olduğu belirlendi.

Ekipler şüphelileri yakalamak için Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan gözaltı kararı aldı. Kararın ardından TEM ve istihbarat polisi, Bursa merkezli, Eskişehir, Çanakkale, Şırnak, Çankırı, İzmir, İstanbul, Konya, Ankara, Tunceli, Afyonkarahisar, Karaman, Kocaeli, Çorum, Tekirdağ, Kayseri'de operasyon başlattı. Operasyonda 25 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan şahısların emniyetteki işlemleri tamamlandı. Şüpheliler adli makamlara sevk edilirken kendilerinden görüntü almak isteyen gazetecilere değişik tepkiler verdiler. Şüphelilerden birinin ise kameralara bakarak dil çıkarması pes dedirtti. Zanlıların savcılık sorgusu devam ediyor. (İHA)

## Sungurlu'da fuhuş operasyonu

Sungurlu ilçesinde düzenlenen operasyonda 3 yabancı uyruklu kadın ile fuhuş aracılık eden 1 kişi yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri istihbarat çalışmaları neticesinde fuhuş yaptıkları ve fuhuş aracılık ettikleri belirlenen şüphelileri teknik ve fiziki takibe aldı. Takibin ardından harekete geçen polis ekipleri, şüphelilerin kaldığı eve operasyon düzenledi. Operasyonda fuhuş yaptığı belirlenen Türkmen uyruklu R.S., Özbekistan uyruklu B.M. ve yine Özbekistan uyruklu G.M. ile M.B. adlı şahıs gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından nöbetçi mahkemeye sevk edilen zanlılardan fuhuş aracılık etmek suçundan sabıkasız bulunan M.B. tutuklanarak Sungurlu Cezaevine gönderilirken, 3 yabancı uyruklu kadın ise Çorum'da yapılan testlerin ardından sınır dışı edildi. (İHA)



## Otomobille elektrikli bisiklet çarpıştı: 1 yaralı

Osmancık'ta otomobille çarpışan elektrikli bisiklet sürücüsü hastanelik oldu.

Kaza Yeşilçam Mahallesi Zerat Zeytinli Caddesi ile Tekke Sokağın birleştiği kavşakta meydana geldi. Zerat Zeytinli Caddesinden gelen S.C. yönetimindeki Elektrikli bisikletle, Tekke sokaktan ilerleyen T.B.A. yönetimindeki 19 HF 549 plakalı otomobil kavşakta çarpıştı. Meydana gelen trafik kazasında Bisiklet sürücüsü S.C. yaralandı. Yaralı S.C. ambulansla Osmancık Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Olay yerine gelen polis ekipleri otomobil sürücüsü T.B.A. ifadesi alınmak üzere polis merkezine davet edildi.

Kazada elektrikli bisiklet kullanılmaz hale geldi. (Haber Merkezi)

## MİNİK ÖĞRENCİLER JANDARMAYI GEZDİ



Çorum'da ana sınıfı öğrencileri İl Jandarma Komutanlığı'na ziyaret etti.

İl Jandarma Komutanlığı personelleri tarafından karşılanan Bahçelievler İlkokulu öğrencilerine önce Jandarma'nın çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. İl Jandarma Komutanlığı'nın da gezdirildiği ziyaret sonunda öğrencilere jandarma köpekleri "Hissar ve Kaplan" gösteri yaptı. Küçük öğrenciler gösteriyi ilgiyle izledi.

Jandarma personeli tarafından yakından ilgilenen çocuklar asker selamı verdikten sonra komutanlıktan ayrıldı. (İHA)



## Otomobil hurdaya döndü

İskilip ilçesinde meydana gelen trafik kazasında otomobil hurdaya dönerken, 2 kişi de yaralandı.

Kaza, saat 22.00 sıralarında Sanayi Yolu Hayvan Pazarı Karşısında meydana geldi.

Yol üzerinde seyreden V.Ç yönetimindeki 06 TUH 97 plakalı otomobil, direksiyon hakimiyetinin kaybolması sonucunda kaza yaptı. Kazada, sürücü V.Ç ve M.Ö yaralandı.

Yaralılar, İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesinde tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)



## 41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vadedir. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kapıtırır.

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



## TİSK'ten kıdem tazminatı açıklaması

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu, kıdem tazminatı sistemiyle ilgili her türlü çalışmaya katkı sunmaya hazır olduğunu açıkladı.

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonundan (TİSK), kıdem tazminatı sistemiyle ilgili çalışmalarıyla ilgili, "Her kesimin mutlu olacağı bir çözüm yaratılması, güçlü sosyal diyalog anlayışı ile tarafların dengelerinin gözetildiği, çalışma barışının korunduğu bir ortamının sağlanması için yapılacak her türlü çalışmaya katkı sunmaya hazırız." değerlendirmesinde bulundu.

TİSK'ten yapılan yazılı açıklamada, son günlerde kıdem tazminatıyla ilgili tartışmaların kamuoyunun ve özellikle de iş gücü piyasasının aktörlerinin gündemini meşgul ettiği vurgulandı. Açıklamada, kıdem tazminatının iş sözleşmesinin belirli nedenlerle feshi halinde, özellikle işsizlik sigortası ve iş güvencesinin olmadığı dönemlerde işçinin içine düşeceği ekonomik zorluğu belirli bir süre için telafi etmeyi amaçladığı belirtilerek, şunlar kaydedildi:

"Ülkemizde ilk kez 1936'da yürürlüğe giren ve başlangıç aşamasında işveren ve işçi tarafları açısından dengeleri gözetilen bir uygulama olarak ortaya çıkan kıdem tazminatı zaman içerisinde değişikliğe uğramıştır. Kıdem tazminatı ödemesine işsizlik sigortası ve iş güvencesinin de eklenmesiyle, işverenin maliyetleri yükselmiş ve mali yükü artmıştır."

### "KIDEM İÇİN SÜRDÜRÜLEBİLİR İŞLETMELERİN VARLIĞI ÖNCELİKLİ KOŞUL"

Türkiye'de istihdam vergilerinin ve kıdem tazminatının yüksekliliğinin özellikle ekonomik dalgalanma dönemlerinde işverenlerin ödeme güçlüğüne düşmesini en önemli nedenlerinden olduğunun vurgulandığı açıklamada, şu ifadeler kullanıldı:

"Birbirinden bağımsız olarak yapılan işsizlik sigortası, iş güvencesi ve kıdem tazminatı uygulamalarının ortak amaca hizmet ettikleri göz önünde bulundurularak yeniden düzenlenmesi, işveren maliyetlerinin hakkaniyete uygun bir düzeye indirilmesine, istihdamın artırılmasına ve dolayısıyla rekabet gücü artacak işletmelerin ülke ekonomisine daha güçlü katkı sunmasına vesile olacaktır. Kıdem tazminatının sürdürülebilirliği için sürdürülebilir işletmelerin varlığı öncelikli koşuldur. İşveren maliyetleri içinde önemli yer tutan kıdem tazminatının mali yükünün hafifletilmesi ile sürdürülebilirlik güvence altına alınacağı gibi kıdem tazminatına daha fazla çalışanın erişmesine de imkan sağlanmış olacaktır."

### "BEKLENTİMİZ, İŞLETMELERİMİZİN REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASI"

Ülke ekonomisinin gücünün işçi ve işverenin birlikte oluşturdukları işletmelerin gücü ile doğru orantılı olduğunun belirtildiği TİSK açıklamasında, kıdem tazminatı sistemi tartışmalarıyla ilgili şu değerlendirmelerde bulunuldu:

"Türkiye'nin, üretim ve yatırım ortamları iyileştirilen işletmelerin büyümesi ile dünya rekabet gücü sıralamasında daha üst sıralarda yer alacağı kuşkusuzdur. Beklentimiz, mevcut kıdem tazminatı uygulamasına, ekonominin lokomotifleri olan işletmelerimizin üzerindeki yüklerin azaltılarak ve kıdem tazminatı konusundaki hassasiyetlerinin gözetilerek devam edilmesi ve bu sayede işletmelerimizin rekabet gücünün artırılmasıdır. Her kesimin mutlu olacağı bir çözüm yaratılması, güçlü sosyal diyalog anlayışı ile, tarafların dengelerinin gözetildiği, çalışma barışının korunduğu bir ortamının sağlanması için yapılacak her türlü çalışmaya katkı sunmaya hazırız." (Haber Merkezi)



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen 28. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nın oldukça verimli geçtiğini söyledi

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, ilçe belediye başkanları ve ilçe başkanlarıyla bir araya geldi

# 'KIZILCAHAMAM VERİMLİ GEÇTİ'

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, geçtiğimiz hafta sonu Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen 28. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nın kentlin sorun ve taleplerinin iletilmesi adına oldukça verimli geçtiğini söyledi.

Dün parti binasında gerçekleştirilen toplantıya, İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, ilçe belediye başkanları ve ilçe başkanları katıldı. Toplantıda açıklamalarda bulunan İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, geçtiğimiz hafta sonu Ankara Kızılcahamam'da Cumhurbaşkanlığı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla gerçekleştirilen 28. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nın oldukça verimli geçtiğini söyledi. Çorum'un sorun ve talepleri birebir bakanlarla görüşerek iletme fırsatı bulduklarını dile getiren Ahlatcı, "25-28 tarihleri arasında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen 28. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'na katıldık. İlçe başkanlarımız ve belediye başkanlarımızla beraber Ankara'da merkez yönetim nezdinde yapacağımız girişimler hususunda bilgiler vereceğiz. Son derece verimli ve güzel bir kamp programı geçirdik. Özellikle Çorum'un sorunlarını ve taleplerini en birinci ağızdan tüm bakanlarımıza iletme fırsatımız oldu. Seçim döneminde kamuoyuyla paylaştığımız tüm taleplerimizi orada muhataplarımıza iletme fırsatımız oldu" dedi.

### ERDOĞAN VE AKAR ÇORUM'A GELECEK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum'a geleceğine yönelik haberleri de doğrulayan Başkan Ahlatcı, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Çorum'daki seçim çalışmalarından dolayı,

yönetim kurulumuza, ilçe başkanlarımıza, belediye başkanlarımıza teşekkür etmiştir. Çorum'a teşrif edecekleri müjdesini vermiştir. Biz de kendilerini Çorum'da bir kez daha ağırlamaktan son derece mutlu olacağımızı ifade ettik" dedi.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın Çorum'a gelerek yapılması planlanan Acemi Birliği ve savunma sanayi işbirlikleriyle ilgili toplantılar düzenleyeceğine kaydeden Ahlatcı, "Acemi birliği ve savunma sanayi konularında Milli Savunma Bakanımız Hulusi Akar ile görüştük. Kendileri Çorum'a teşrif edecekler ve burada savunma sanayi hususunda Çorum sanayisiyle istişare toplantıları ve çalışma toplantıları düzenleyecekler" ifadelerini kullandı.



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı

### "HAVALİMANI KONUSUNDA EN BİRİNCİ AĞIZLARLA DİYALOG İÇERİSİNDEYİZ"

Havaalanı talebi konusunda önemli adımlar atacaklarını kaydeden Başkan Ahlatcı, "Yönetim kurulumuzun ve ilimizin en başlı taleplerinden olan havaalanı konusunda da en birinci ağızlarla diyalog içerisindeyiz. Bununla ilgili de haklı taleplerimizi hükümetimize ilettilik. Bu konuda hükümetimizin yaklaşımı da gerçekten çok güzeldi. Bununla da ilgili önümüzdeki hafta önemli girişimlerde bulunacağız" diye konuştu.

### "RAMAZAN'DA BİRBİRİMİZİ AĞIRLAMAK YERİNE HALKIMIZLA BULUŞALIM"

İlçe Belediye Başkanı ve İlçe Başkanlarına Ramazan ayında protokol programları yerine vatandaşlarla bir araya gelme önerisinde bulunan AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, "Ramazan ayı içerisinde ben il başkanı ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte özel bir program dahilinde çalışacağız. Protokol iftalarına mümkün olduğunca katılmayı düşünmüyorum. İftarın Ramazan'ın ruhuna uygun olarak kimlerle yapılması gerektiği dinimizde açıktır. Biz de yönetim kurulumuz olarak birbirimizi ağırlamaktan ziyade halkımızla birlikte olmayı öne çıkaran programlar yapacağız" şeklinde konuştu.

Ahlatcı'nın konuşmasının ardından toplantı basın kapalı olarak devam etti. (Çağrı UZUN)

# 'Sorunlarını müzakere yoluyla halletmelerinin önünü açtık'

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü münasebetiyle HAK-İŞ'e bağlı Hizmet-İş Sendikası'nı ve Türk-İŞ'i ziyaret etti. Ziyarette sendika temsilcileriyle görüşen AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutladı.

Hükümet olarak işçilerin sorunlarının çözülmesi için yol gösterici olduklarını kaydeden Başkan Ahlatcı, Bizler, 'İşçinin ücretini alın teri kurumadan verin' diyen bir medeniyetin temsilcileri olarak emekçi kardeşlerimizin haklarını, hukuklarını gözetmeye sorunlarını devletimizin imkanları, ülkemizin kaynakları el verdiğince çözmeye gayret ediyoruz. Çalışanların üretimden gelen güçlerini kullanmalarının, haklı taleplerini demokratik yollardan göstermelerinin, sorunlarını müzakere yoluyla halletmelerinin önünü açtık.

Sahiden meselesi işçi hakkı olan, gerçekten emekçilerin özlük hakları için mücadele eden sendikalarla, sivil toplum kuruluşlarıyla şartsız, ön yargısız masaya oturduk, konuştuk, uzlaştık. Bu ülkenin tüm işçileri bizim işçilerimizdir, resmi tatil ilan ettiğimiz 1 Mayıs bizim işçi bayramımızdır.

İşçilerin, emekçilerin büyümesi Türkiye'nin büyümesidir. Bu düşünceyle istihdamı artırmak, işsizlik oranını düşürmek için pek çok tedbir, programı hayata geçirdik. Türkiye büyüdükçe, güçlendikçe, zenginleştikçe ortaya çıkan katma değerden milletimizin her



bir ferдинin yararlanması için her türlü çabayı gösterdik, göstermeye de devam edeceğiz. İşçilerimizin hakkının, hukukunun korunması doğrultusunda yapılacak her türlü samimi çalışmaya desteklemeye devam edeceğiz; işçi ve emekçi kardeşlerimizle sonuna kadar kol kola, omuz omuza yürüyeceğiz. Tüm dün-



yada birlik, dayanışma ve haksızlıklarla mücadele gücü olarak kutlanan, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nün anlamına uygun şekilde, bayram havasında kutlanmasını; çalışanların sorunlarının dile getirilmesine ve çözüm yollarına ışık tutulmasına vesile olmasını temenni ediyorum" dedi. (Abdulkadir Söylemez)

## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97





# 'Rektörlükle ilgili pazarlık yapıldığını duyuyorum'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Çeşitli idari görevle alma pazarlıklarının karşılığında bu işlerin yapıldığını maalesef ben de duyuyorum" dedi. 17 Mayıs'ta görev süresi dolan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, dün gerçekleştirilen toplantıda önemli açıklamalarda bulundu. Rektörlük makamı için çeşitli pazarlıkların yapıldığını dile getiren Alkan, "Küçük yerlerde bu işten rant sağlamak isteyen, olma ihtimali olan insanlardan 'Senin iş tamam' diyip sonrası için yatırım yapanlar var. Çeşitli idari görevle alma pazarlıklarının karşılığında bu işlerin yapıldığını maalesef ben de duyuyorum. İnşallah bunlara itibar edilmeyebilir. Bunlara Ankara'da bu tür sıg yaklaşımlara itibar edilmiyor. Çünkü üniversitelerden beklentiler değişti. İnsanlar üniversitelerden çok şey bekliyor" dedi.

İnsanların makamlar için neler yapabileceğini kısa bir zaman içerisinde gördüğünü kaydeden Rektör Alkan, "İnsanların bir makam için neler yapabileceğini çok kısa bir zaman içerisinde gördük. Beni çok korkuttu. Şahsımla ilgili değil. Bir insanın bir koltuk için neler yapabileceğini görünce çok şok oldum. Bir makam için insanların bu kadar çirkinleşebildiği bir ortamda açıkçası 'ne oluyoruz' dedim. FETÖ'den öğrendikleriyle aynı şeyi, aşağılık bir tavırla sığıllık yapıyor olmanın bir insana yakıştığını düşünmüyorum. Ben de kendi dilimle 'alın sizin olsun' diyorum. O kadar hırpalanacak bir şey değil" ifadelerini kullandı.

**26 BİN KİŞİ ADAY**  
Türkiye'de 26 bin profesörün rektör olmak için aday olduğunu kaydeden Alkan, "Rektörlükle ilgili başvurular geçtiğimiz Cuma gününe kadar devam etti. Bu konuda kaç başvuru olduğunu öngörmenin dışında bir şey söyleme şansımız yok. Sayının bir, iki, üç değil, iki haneli rakamlarda olduğunu mümkün. Yaklaşık Türkiye'de 26 bin kişi Hitit Üniversitesi'nin rektörü olmak için potansiyel adaydır. Başvuranların içerisinde olmama ihtimali de elbette mümkündür" dedi.

"Hiç öyle bir ihtimal düşünmedim"  
Öte yandan bir gazetecinin "Yeniden atanmanız yapılırsa tutumunuz ne olur?" sorusuna da Rektör Alkan, "Böyle bir şey hayır demek mümkün değil. Bu bir gerçek. Sonuç olarak Cumhurbaşkanımızın böyle talebi karşısında olmaz diyemeyiz. Ama ben böyle bir şeyin olma ihtimalini çok düşünmüyorum. Olursa da bilmiyorum. Hiç öyle bir ihtimal düşünmedim" cevabını verdi. (Çağrı UZUN)

## 'Tedavi edilmesi gereken bir psikoloji'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, geçtiğimiz aylarda bazı basın kuruluşlarında çıkan "Aile Üniversitesi" başlıklı habere ilk kez cevap verdi.

Erol Olçok Senato Salonu'nda dün düzenlenen basın toplantısında bazı basın kuruluşlarında çıkan "Aile Üniversitesi" başlıklı haberlere cevap veren Rektör Alkan, "Aile Üniversitesi dediler. Haber yaptılar. İnanamıyorum. Konu ne? Rektör potansiyel, ileride başımıza bela olmasın. İstanbul'daki, İTÜ'deki bir insan Çorum'a gelip de neden başka bir hayatı seçsin ki? İTÜ'deyim arkadaşlar. Benim başka bir etikete ihtiyacım yoktu ki. Bunun Çorum'dan yapıyor olması çok yıpratıyor beni. Neden böyle bir şey yapar insan. Hangi psikolojidir bu? Kesinlikle tedavi edilmesi gereken bir psikolojidir. Bu acilen İstanbul ve büyük ölçekli bir hastanede mutlaaka düzeltilmesi gerekiyor. Bu sağlıklı bir ruh hali değil. Konuyla ilgili savcılıkta bir girişimimiz oldu" şeklinde konuştu.

### "3 YILDIR AYNI ŞEYLERİ İSTİP İSTİP VERİYORLAR"

Mühendislik Fakültesi'nden ihraç ettiği birkaç kişinin üniversite ve şahsıyla uğraştığını dile getiren Alkan, "Onlar 3 yıldır değiştirip değiştirip gönderiyor. Mühendislik Fakültesi'nden ihraç ettiğim, Çorum'da yakın bir tanıdığı olan insanlar. Onlar dediler ki 'Tek bir işimiz var rektör' dediler. Beni bitirmek için her şeyi deneyeceklerini söylediler. 3 yıldır aynı şeyleri ısıtıp ısıtıp veriyor. Ya kalırsa rektör diye çok panik halindeler" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)



## Ticaret Bakanlığında pazarcılara eğitim

Ticaret Bakanlığınca, pazarıcı esnafının müşteri ilişkilerinin geliştirilmesi, hizmet kalitelerinin artırılması, iş hacimlerine katkı sağlayacak satış teknikleri hakkında farkındalık yaratılması ve mevzuat hakkında pazarcı esnafına bilgi verilmesi amacıyla yıl boyunca ülke genelinde "Pazarıcı Esnafı Eğitimleri" düzenleneceği bildirildi.

Ticaret Bakanlığında yapılan açıklamaya göre, Türkiye'de sayıları yaklaşık 1 milyon 800 bini bulan esnaf ve sanatkarın yaklaşık 75 bini pazarcılık yapıyor. Esnaf ve sanatkarlar arasında yüzde 4'lük paya sahip olan pazarıcı esnafı, perakende sektöründe de önemli bir rol üstleniyor. Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü'nce pazarıcı esnafının müşteri ilişkilerinin geliştirilmesi, hizmet kalitelerinin artırılması, iş hacimlerine katkı sağlayacak satış teknikleri hakkında farkındalık yaratılması ve mevzuat hakkında bilgi verilmesi amacıyla yıl boyunca ülke genelinde "Pazarıcı Esnafı Eğitimleri" düzenlenecek. (Haber Merkezi)



17 Mayıs'ta görev süresini tamamlayacak olan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, kentteki medya mensuplarıyla bir araya geldi

# 'Yapılması gereken her şeyin en iyisini yapmaya gayret ettim'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Her şeyin en iyisi olmayabilir ancak yapılması gereken her şeyin en iyisini yapmaya gayret ettim. Derdimiz bu ülkenin, bu şehrin ve bu üniversitenin daha ileriye gitmesi" dedi.

Dün Hitit Üniversitesi Erol Olçok Senato Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda Rektör Alkan'a Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nurcan Baykam ve Prof. Dr. Mustafa Bıyık da eşlik etti.

Toplantıda göreve geldiği 2011 yılından itibaren başlatılan vizyonel değişimle ilgili açıklamalarda bulunan Rektör Alkan, bu süreçte kampüs sorununun da ortadan kalktığına dikkat çekti.

17 Mayıs'ta görev süresi sona erecek olan Rektör, görev süresi boyunca üniversitede yapılan çalışmalar hakkında kısa bir değerlendirme yaptı.

Üniversitede kamu kaynaklarını bilimsel ölçülere göre kullanarak olumlu çıktılara ulaştıklarını dile getiren Prof. Dr. Alkan, görev yaptığı dönemde hesap verme ve şeffaflık ilkesini uygulamaya geçirmelerinin diğer kamu hizmetleri için de örnek teşkil ettiğini ifade etti.

Eksiklerinin olabileceğini ancak yapılabileceklerin en iyisini yapmaya gayret ettiklerini belirten Alkan, 8 yılda 1.2 milyar doları fazla kaynağın ellerinden geçtiğini, paranın büyük bölümünün yatırıma yönlendirildiğini, bu kadar devasa bütçeye rağmen olumsuz bir şeyle anılmadıklarını vurguladı.

Hitit Üniversitesi'nin binadan ibaret olmadığını baştan beri dile getirdiğini, yapılan işlerle mantalite dönüşümünün göstergelerini belirten Alkan, kampüsün tapusunun bile 2018 yılı Ekim ayında üniversiteye verildiğini, bu süreçte herhangi bir itiraz olsa binaları yapmalarının bile mümkün olmayacağını anlattı.

İstanbul Teknik Üniversitesi'nden geldiğini, orada kendilerine öğretilen ilk kuralın "haddini bil" olduğunu anlatan Alkan, "Kampüsü tartışınlar, üniversitede Türkçe ve İngilizce Tarih derslerini lise öğretmenleri veriyordu. Bundan hiç bahsetmiyorlar" dedi.

Alkan, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "Bugüne kadar birçok şey yaptık. Elbette eksik olan var mıdır? Hiç şüphe yok ki vardır. Daha iyisi de yapılabilir. Her şeyin en iyisini değil ama yapabileceğimizin en iyisini yaptığımızı eminim. Ben yapabileceğimin en iyisini yapmaya gayret ettim.

**1,2 MİLYAR LİRALIK HARCAMA**  
Üniversitemizden şuan ki güncel rakamlarla 1,2 milyara yakın bir para geçti. Bu devletin parası. Bunların ortalama yüzde 40'ünün maaşlara gittiğini düşündüğümüzde geriye kalan önemli bir miktarın yatırımlara



17 Mayıs'ta görev süresi sona erecek olan Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, görev süresi boyunca üniversitede yapılan çalışmalar hakkında değerlendirme yaptı

ra gittiği, Hitit Üniversitesi'nin çalışmalarına harandı. Bu denli devasa bir bütçeye sahip üniversitemizin hiçbir şekilde hiçbir kötü işle anılmaması, bu süreçlerin güzel bir şekilde iletilmesi son derece önemliydi.

### HİTİT ÜNİVERSİTEMİZ SADECE BİRKAÇ TANE İHRAÇLA BU SÜRECI ATLATTI

2015'ten itibaren etkisini görmeye başladığımız, 2016 yılında darbe girişimiyle tavan yapan FETÖ yapan olayı da bizlerin eforunu önemli ölçüde oraya harcamamıza neden oldu. Birçok arkadaşımızdan duyduğumuz bir husus var. Bazı üniversitemizde, özellikle tıp ve hukukta bu hainler ciddi şekilde yuvalanıyorlar. Bazı bölümlerimiz ihraçlar nedeniyle kapanır, eğitim veremez hale geldi. Ülkemiz böyle bir dönemde geçerken Hitit Üniversitemiz sadece birkaç tane ihraçla bu süreci atlattı.

Geçen 3 yıl boyunca e-maille isimlendirilmiştir. Bir işin içerisinde karanlık bir e varsa, karanlıkta yumruk sallamak varsa, altına isim yazmamak varsa bilin ki FETÖ'dür. Delikanlı adam bildiği bir şey varsa çıkıp ortaya çatar çatur gereğini yapar. Gelip orada kafa bulandırmaz. Bunlar bu insanların çok canını yakıtımın göstergesidir. Darbe zamanı zorlu süreçlerdi ama aradan geçen 3 yılın ardından görüyoruz ki Hitit Üniversitesi bu anlamda önemli adımlar atmıştır.

### BİLGİ ÜNİVERSİTELERDE ÜRETİLİR

20. yüzyılda en büyük hazine petroldür. Petrolün alınması, satılması, işlenmesi karlı bir sektördür. Buna bağlı olarak da insanların ana gelir kapısı petrol ve buna bağlı ürünler olduğu için zenginler de çoğunlukla petrol krallarıydı. Ancak aradan geçen süreçte bilgiyle bir noktaya geldik ki 20. Yüzyılın petrolüne karşılık gelen ürün bilgi oldu.

Şu anda bilgiye hakim olan firmalar, kurumlar dünyanın sayılı güçleri haline geldi. Dünyanın en zengin insanı Amazon'un sahibi. Amazon'a baktığımızda bir şey yapmıyor. Amazon bir başkasının bastığı kitabı, ürünü, bir başkasına başkasının aracılığıyla bir başkasına ulaştırıyor. Bir tane tereği olmayan, masası olmayan bir kimse dünyanın en zengin adamı olabilir.

Amazon veya onların türevleri aracılığıyla bizlerin ne satın alıp, almadığını, neye ilgisiz olup olmadığını biliyorlar ve konulara göre yaklaşımlarını, alışkanlıklarını artık öğrenir hale geldiler. 2016 yılında Litvanya'dan Bylock servisi alındı. Bu en küçük örneği. Baktığımızda 50-100 bin dolarlık bir donanım ama içinde bilmediğimiz bir bilgeden dolayı dünyanın en büyük hazinesine sahip olabiliriz. Eğer biz bilgiyi üretirsek büyütürüz. Bilgi üniversitelerde üretilir. Doğası gereği üniversiteler bu işe daha yakındır.

### 8 YILDIR ÜNİVERSİTENİN BİNALARDAN OLUŞMADIĞINI ANLATMAYA ÇALIŞTIM

2011 yılında Çorum'a geldik. Herkesin benden beklediği bir vefa borcum vardı. Ancak herkesin beklediği bu borcu kampüs gibi sıg bir konuya indirgemeden farklı bir bakış açısıyla ele almamız gerekiyordu. Kampüs sorulduğunda 'Ne yapacaksınız kampüsü' diyardum. Kampüsü ne yapacaksınız? İçinde ne yapmam istiyorsunuz demektir. Şuanda bizim açıkta olan hiçbir hocamız yok. Şuanda bizim açıkta olan sınıfımız yok. Şuanda bizim hiçbir eğitilmiş yok. Çalışma yapmak isteyip de altyapı yok, yapamıyoruz diyecek birileri yok. Demek ki bina gibi basit şeylere indirgemedim başka bir yerden bakmamız lazım. 8 yıldır bunu yapmaya çalıştım. 8 yıldır üniversitenin binalardan oluşmadığını anlatmaya çalıştım.

15 Temmuz gecesi bizim uçağımızın olmadığı, içindeki hainin de bizimle bir alakasının olmadığını görünce 'Bizim acilen bu işleri yapmamız gerekiyor' dedik. Kutsal hedef haline getirilen bir kampüs, o uçakların birkaç tanesiyle yerle bir olabilir. O zaman bizim o uçağa hakim olmamız, içindekini doğru yetiştirmemiz gerekiyor.

### TEKNOKENT CANIMI YAKIYOR

Teknokent'in yüzde 40'ünün dolu olmasını canımı yakıyor. Çorum gibi sanayi şehrinde. Ama buna rağmen ucunu bırakmıyoruz. Bunu anlatacağız, öğreteceğiz diyoruz. Çünkü biz akademisyeniz.

Benden sonraki rektörün kime yakın, kime uzak olduğu, yakışıklı olup olmadığı esas değil. Esas olan konulara nasıl baktığı esas kriter olmalı. Çok iyi bir insan tarifi rektörlük için yetiyorsa, benim bildiğim çok iyi insanlar var. Bizden sonraki süreçte bu bakış açıların devam ettirilmesi, üzerine bir şeyler konulması halinde bu çalışmalarımızı daha iyi hale gelir.

### DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNE YAKINIZ

Benden sonra gelecek arkadaşımıza bırakacağımız büyük konuların birisi Diş Hekimliği Fakültesi. İnşallah onun oluşumu sağlandı. Hastanenin yerini sağlandı ve bu ay içinde Mayıs'ta ihalesi yapılacak. 1 yıl içerisinde de tamamlanacaktır. İkinci büyük projemiz Güney Kampüstür. Güney Kampüs buradan daha hızlı olacak çünkü altyapısı var. Sağlık kampüsünün orada olmasının tek sebebi hastanenin orada olmasıdır. Hastanemiz şuan itibarıyla 6 bin hastanın ve refakatçileriyle birlikte 15 ila 20 bin kişinin girip çıktığı bir kompleks dönüşmüş durumda. Onun hemen karşısındaki 480 bin metrekarelik alana yapacağız."

Alkan'ın konuşmasının ardından toplantı gazetecilerin sorularının yanıtlanmasıyla devam etti. (Çağrı UZUN)



## Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

**İÇERİK:** Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir anıza olmaksızın dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin kararlılığını artırarak maksatları, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlar karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu cemberleri yartalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayorman gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanyoz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Sponsorlarınız İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri tarafından organize edilen Geleneksel El Sanatları Sergisi açıldı

# EL EMEĞİ, GÖZ NURU



## HURMA

### HURMANIN OLAĞANÜSTÜ YARARLARI

Ramazan ve özellikle iftarla özdeşleşen bir meyvedir Hurma.. Her iftar sofrasında yerini alan, oruç açarken tercih edilen bir meyvedir. Hurma sofralarımızı süsleyen bir meyve olmasının yanı sıra, faydalarıyla da adından söz ettirmektedir. Bünyesinde çok sayıda vitamin ve mineral bulunduran hurma, insan sağlığı açısından oldukça faydalı bir besin kaynağıdır.

### KALP SAĞLIĞINA YARARLI.

Hurma meyvesi bilinenin aksine düşük kalori bir besin değildir. İçtiği şeker oranına bakıldığında tek bir hurma 20 kalori bulundurulur. Bu değer tek bir tane yenildiğinde herhangi bir zarar olmaz. 1 hurma içerisinde mükemmel derecede magnezyum, kalsiyum ve potasyum içermektedir. A vitamini açısından da zengin olan bu meyve, aynı zamanda içerisinde kalp sağlığına yararlı mineraller bulunduruluyor. O açıdan hurmayı bir meyve ya da şekerleme olarak görmememiz gerekir. Hurmanın sağlık açısından diğer faydaları şunlardır;

### HURMANIN FAYDALARI

Kabızlık başta olmak üzere, hazımsızlık ve sindirim sistemi sorunlarına iyi gelir. Kalp problemlerine ve kansere karşı etkili bir silahtır.

Emzirme dönemlerinde olan annelere, süt miktarını artırıcı etkisi vardır.

Günde 2 adet tüketildiğinde özellik göz sağlığına karşı etkilidir.

Vücuttaki kötü huylu kolesterolü düşürür. Vücutun dengesini sağlar.

Karaciğerde yağlanma oluşmasını önler, zararlı maddelerin vücuttan atılmasını sağlar

Hücre yaşlanmasına karşı korucu etkisi olduğu için gençlik iksiri özelliği vardır. Cilde iyi gelir, erken yaşlanmayı önler.

Aç kamına tüketildiği takdirde, bağırsak parazitlerini ve kurtlarını öldürür.

İftardan 2-3 tane hurma tüketmek sizi sağlık açısından yeterince besleyecektir. Kan şekeri dengeyi yerine getiren Hurma, badem ve ceviz ile tüketildiğinde vücudunuzun mükemmel enerji almasını sağlar. Bir bardak suyun içerisinde akşam konulan iki tane hurma, sabah aç kamına içildiğinde, kabızlık sorununu ortadan kaldırmaktadır. İçerisine 1 yemek kaşığı keten tohumu ve 1 tatlı kaşığı da zeytinyağı koyduğunuzda etkisi daha da artacaktır.

## KANSERE KARŞI SOĞAN, HER YEMEKTE KULLAN

Özellikle yemek sonrası ortaya çıkardığı koku nedeniyle pek sevilmeyen Soğanın kansere karşı etkili bir silah olduğu ortaya çıktı. Soğanın antibiyotik özelliğinin yanında, kan şekerini dengeleyici bir etkisi olduğu için şeker hastalarının mümkün olduğunda yemekle birlikte kuru veya taze soğan tüketebilecekleri söyleniyor. Yemeğin yanında tüketilmesinin yanı sıra yapılan her sulu yemekte de kullanılabilir.

### SOĞAN YİYEMİYORUM KOKUYOR!

"Soğan yiyemiyorum kokuyor" diyen insanlar içinde her gün orta boy bir soğanı rendeleyerek suyunu sıkıp içerek kansere karşı ve vücut sağlığımız için çok faydalı işler yapmış oluruz. Şeker hastası olmayan soğan suyunu balla karıştırıp, şeker hastaları olanlarda yogurtla karıştırıp yiyebilirler. Mükemmel bir vücut koruyucusu olan soğanı tüketmekten kaçınmamalıyız. Soğanın kokusuna karşı ise en büyük çözüm ise maydanoz yemektir.

### SOĞANIN DİĞER FAYDALARI

Soğan tek başına kan şekerini düzenleyici bir etkisi için şeker hastaları için önemli bir besin kaynağı olduğunu belirttik. Soğan ayrıca antibiyotik özelliğiyle diğer besinlerin arasından öne çıkıyor. Karaciğer ve bağırsak temizliğinde de önemli bir rol oynayan soğan mide bezleri salgısında uyarıcı etkisi yaptığı için iştah açıcı yönü de vardır. Öksürük ve boğaz iltihabı için çok etkilidir. Özellikle çok fazla grip olan insanların soğan tüketmeleri faydalı olacaktır. Çok iyi bir antioksidan olduğu için hastalıkların en büyük engelleyicisidir. Vücutta tümör ve benzeri zararlı oluşumların oluşmasını engeller. Zengin içeriğinden dolayı güç ve sağlık veren bir besindir. Soğanda bol miktarda A, B ve C vitaminleri, iyot, fosfor kükürt gibi vücuda çok yararlı maddeler bulunduğu için kansere karşıda büyük bir savunma mekanizması oluşturur. Soğan kesildikten sonra en geç yarım saat içerisinde tüketilmesi gereklidir. Uzun bir süre havayla temas ettiği zaman yararlı maddelerin kaybına yol açabilir ve geç tüketmek midede gaz, yanma ve mide ağrısına sebep olabilir.

Engelli bireylerin el emeği göz nuru ile yaptıkları birbirinden güzel eserlerinin sergilendiği Geleneksel El Sanatları Sergisi Valilik karşısında Kent Meydanı'nda açıldı. Açılışta Kent Meydanı'nda, Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, Tesisler Müdürü Mahmut Yabacıoğlu, engelli eğitim ve iyileştirme merkezi öğretmenleri, öğrencileri ve öğrencilerin aileleri katıldı. Resimden kil işlemeciliğine, dikiş nakıştan süsleme sanatlarına kadar birçok eserin beğeniyeye sunulduğu sergide katılımcılara Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Mutlak kursu öğrencilerinin yaptıkları kurabiyelerden ikram edildi. Açılışa konuşan Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, değerli eserlerin, emekle oluşturulan ürünlerin olduğu bir sergiyi gezmekten çok mutlu olduğunu ifade etti. Vali Çiftçi, "En k-

sa zamanda merkeze de gelerek sizleri ziyaret edeceğim ve çalışmalarınızı orada göreceğim" dedi ve serginin hayırlı olmasını diledi.

Belediye hizmetleri arasında en güzel hizmetlerden birinin Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezinde verilen hizmet olduğunu belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezimize daha fazla önem vereceğiz ve imkânlarını artırmak için çalışacağız. Burada bulunan bahçemizi genişleteceğiz ve orada yetiştirilen organik sebzelerden birlikte yiyeceğiz" dedi. Aşgın, sergilenen ürünlerin her birinin çok büyük emekler harcanarak ortaya çıktığını bu sebeple de hepsinin kendileri için çok değerli olduğunu söyledi.

Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri, sergide Vali Mustafa Çiftçi'ye geçeden ve dokuma tekniği ile yapılan hediyeyi etti. (Haluk Söylemez)



Geleneksel El Sanatları Sergisi Valilik karşısındaki Kent Meydanında açıldı.



# 'Elimizi taşın altına koymaya hazırız'



## CHP'den Vali Çiftçi'ye nezaket ziyareti

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'ye nezaket ziyareti bulundu. Ziyarete Tüfekçi'ye Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, Belediye ve İl Genel Meclis üyeleri de eşlik etti. Ziyarete konuşan CHP İl Başkanı Hasan Eray

Tüfekçi, Çorum'un yararına yapılacak bütün yatırımlarda Cumhuriyet Halk Partisi olarak ellerini taşın altına koymaya hazır olduklarını söyledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Mustafa Çiftçi ise CHP heyetine bu duyarlı yaklaşımından dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Örgütü, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti. Dün CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, beraberinde Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, İl genel Meclisi CHP Üyeleri, Belediye Meclisi Üyeleriyle birlikte Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

CHP olarak 13 Meclis üyesi ile Çorum'a hizmet etmeye devam edeceklerini ifade eden CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, "31 Mart yerel seçimlerini geride bıraktık bunun memleketimiz, Çorumumuz ve sizin adınıza hayırlı olmasını diliyorum. Bundan sonra da bizim sizden isteğimiz Çorum'un 15 mahallesine de eşit hizmet götürmektir. Bu doğrultuda Çorum'un faydasına olacağına inandığımız her konuda CHP olarak elimizi taşın altına koymaya hazırız" dedi ve hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Bu yola çıkarken hizmette ayrımcılık yapmayacaklarını beyan ettiklerini ifade eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Bizim için 15 Mahalle birbirine eşittir. Ben seçim sonrası mahalle mahalle oy oranlarına bakmak istemedim ve bakmadım. Bize oy vermiş vermemiş ayrımı gütmeyim bundan sonra da olmayacağını beyan ediyorum. Çorumumuzun faydasına olacak işlerde CHP olarak elinizi taşın altına koyacağınızı söylediniz, ben de; şehrimizin faydasına olmayacak bir iş yapmayacağımızı ifade etmek isterim.

Yola çıkarken "Ali" olmak için çıktık. Burada 'a' adalet, 'i' liyakat, 'i' ise iştirake anlamına geliyor ve inşallah "Ali" olacağız. Nazik ziyaretleriniz için teşekkür ediyorum" dedi. (Mahmut Emin Söylemez)



CHP İl Örgütü, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI  
Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97







**Çevre Belediyeler Birliği Meclis Toplantısında başkanlık divanı, encümen üyeleri, katip üyelikler, plan ve bütçe komisyonlarına seçimler yapıldı**

## Çorum Çevre Belediyeler Birliği Meclisi toplandı

Çorum Belediyeler Çevre Birliği Nisan ayı olağan toplantısı gerçekleştirildi.

Dün Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın başkanlığında gerçekleştirilen Çevre Belediyeler Birliği Meclis Toplantısında başkanlık divanı, encümen üyeleri, katip üyelikler, plan ve bütçe komisyonlarına seçimler yapıldı.

Yapılan seçimlerde Başkanlık Divanı ve Katip Üyeliği 1. Başkan Vekili H. İbrahim Şaltu, 2. Başkan Vekili Muzaffer Yıldırım, 1. Katip Üye Osman Fatih Gümüş, 2. Katip Üye Bilal Armutlu seçildi. Encümen Üyeliğine Meriyem Demir, Lemzi Çöplü, Recep Çıplak, Bilal Selman Özünel, Muhammed Fatih Temur seçildi. Plan ve Bütçe



Komisyona ise Halil İbrahim Şaltu, Mustafa Aydın, Remzi Torun, Ekrem Ünlü, Necmettin Yalçın seçildi.

Mali Hizmetler Müdürlüğünün 5355 Sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanununun 22. Maddesi ve Çorum Belediyeler Çevre Birliği Tüzüğü-

nün 26. Maddesi gereği toplantının son bölümünde 2018 yılı birlik faaliyet raporu okunarak oylandı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, yeni dönemin Çorum için hayırlı uğurlu olması temennisinde bulundu.

(Mahmut Emin Söylemez)

## Habersiz açılan sabit hatlar 'e-devlet'ten öğrenilebilecek

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu, vatandaşların adlarına açılan sabit hatları öğrenmeleri için e-Devlet Kapısı üzerinden sorgulama hizmeti vermesini kararlaştırdı.

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulunca, vatandaşların, adlarına açılan sabit hatları öğrenmeleri için e-Devlet Kapısı üzerinden sorgulama hizmeti sağlanmasına karar verildi.

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna (BTK) sabit hatların sorgulanmasına ilişkin, gerek doğrudan gerekse Türkiye Büyük Millet Meclisi, Kamu Denetçiliği Kurumu ve diğer ilgili kurumlar tarafından çeşitli talep ve şikayetler iletilmiştir.

Kurum bünyesindeki Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu da söz konusu talep ve şikayetleri değerlendirerek, kişilerin bilgisi ve rızası dışında adlarına açılan (açık hat) ve tüketici mağduriyetine sebep olan aboneliklerin önlenmesi amacıyla e-Devlet Kapısı üzerinden "Sabit Hat Sorgulama" hizmetinin, sabit telefon işletmecilerince verilmesini kararlaştırdı.

### 31 ARALIK'A KADAR SÜRE

Kurul düzenlemeleri kapsamında, daha önce abone sayısı 200 binden fazla olan işletmeciler tarafından e-Devlet üzerinden "Mobil Hat Sorgulama" ve "Borç ve Alacak Bilgileri Sorgulama" hizmeti sunuluyordu. Alınan yeni kararla 200 binden az aboneye sahip sabit telefon işletmecileri de hat sorgulama hizmeti vermeye başlayacak. Söz konusu işletmeler, en geç 31 Aralık itibarıyla "Sabit Hat Sorgulama" hizmetini e-Devlet Kapısı üzerinden uygulamaya koyacak.

Öte yandan, sabit telefon, internet servis sağlayıcılığı, kablolu yayın, sanal mobil şebeke hizmetlerini sunmak için BTK'ye başvuruda bulunan işletmeciler adaylarının da hat sorgulama hizmetini sunabilmesi altyapısına sahip olması koşulu aranacak.

(Haber Merkezi)



Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	03:56	
Güneş	05:33	
Öğle	12:42	
İkinci	16:32	
Akşam	19:42	
Yatsı	21:13	

## VEFAT EDENLER

- Yakuparpa Köyü'nden, Özel İdare çalışanı Necati ve Abdullah UZUN'un babası, Yahya PEHLİVAN, Mustafa UZUN ve Mehmet YAPAR'ın kayınpederi, Mehmet ve İhsan UZUN'un kardeşi Memduh UZUN.

- Ertuğrul Köyü'nden, Murat TOKAT'ın babası, Ahmet ve Mehmet TOKAT'ın ağabeyi, Çimento Fabrikası'ndan emekli Ziyaettin TOKAT.

- Eymir Köyü'nden, Çorum Belediye-si'nden emekli İsmail DEMİRCİ'nin eşi, Fatih, Erol ve Birol DEMİRCİ'nin annesi Satı DEMİRCİ.

- Eskice Köyü'nden, İnşaat Boyacısı Hasan BOZOK'un ağabeyi, Kemal ve Hüseyin BOZOK'un babası Mustafa BOZOK.

## TARİHTE BUGÜN

**1948-** Hürriyet gazetesi, Sedat Simavi tarafından İstanbul'da kuruldu.

**1959-** CHP Genel Başkanı İsmet İnönü, Uşak'ta, sayıları bine yaklaşan kalabalığın saldırısına uğradı. İnönü, atılan taşla yaralandı.

**1964-** Türkiye Radyo Televizyon Kurumu, özel yasayla özerk bir kamu tüzel kişiliğine sahip olarak kuruldu.

**1976-** Paris-İstanbul seferini yapan "İzmir" uçağı Zeki Ejder adlı Türk tarafından Marsilya'ya kaçırılmak istendi.

**1977-** İstanbul Taksim Meydanı'nda kutlanan 1 Mayıs İşçi Bayramı kutlamaları sırasında yaşananlarda 34 kişi öldü, 136 kişi yaralandı. Olay tarihe Kanlı 1 Mayıs olarak geçti.

**1984-** Devlet Güvenlik Mahkemeleri sekiz ilde göreve başladı.

**1996-** İstanbul Kadıköy, 1 Mayıs İşçi Bayramı kutlamaları sırasında çıkan olaylarda 4 kişi hayatını kaybetti.

**2003-** Bingöl'de meydana gelen 6,4 büyüklüğündeki depremde 176 kişi öldü, 521 kişi de yaralandı.

**2008-** Türkiye'de 1 Mayıs İşçi Bayramı'nı Taksim Meydanı'nda kutlamak isteyen işçi sendikaları ile onlara izin vermeyen yürütme organı arasında yaşanan gerginlik sokaklara yansıdı. Sabah 06:30'dan itibaren Şişli ve çevresinde toplanan gruplara, polislin müdahalesi biber gazı, gaz bombası, cop, panzer, sapan, ve tazyikli banyolu suyla oldu. CHP milletvekili Mehmet Ali Özpolat, sıkılan biber gazı nedeniyle kalp spazmı geçirdi. Pek çok örgüt üyesi olan veya olmayan vatandaş ağır yaralarla hastaneye kaldırıldı, geçici sakatlıklar yaşadı.

**2009-** 31 yıl sonra resmi olarak Taksime 5 bin kişilik bir sayıyla DISK organizasyonuyla Taksime çıktı.

**2009-** 60. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'nde kabine revizyonuna gidildi.

**2010-** 32 yıl sonra Taksim'de ilk kez izinli olarak 1 Mayıs kutlamaları yapıldı.



## Esnaflardan Başkan Gelgör'e ziyaret

Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bayram Çalışkan ve yönetim kurulu üyeleri, Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ü makamında ziyaret etti. Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bayram Çalışkan ve yönetim kurulu üyeleri, Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ü makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun temennisinde bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan

kan Gelgör, "Güzel temennilerinden dolayı Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bayram Çalışkan'a ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür ediyor, birlik ve beraberlik içerisinde ilçemize hizmet etmeyi temenni ediyorum" dedi. Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bayram Çalışkan, Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ü tebrik ederek başarılar diledi.

(Haber Merkezi)

## Köylüler yağmur duasında bir araya geldi

Bayat ilçesine bağlı Kubbedin Köyü'nde geleneksel hale gelen yağmur duası bu yılda yapıldı. Köy halkı bol ve bereketli bir yıl için dua etti. Kubbedin Köyü'nde yağmur beklentisi içerisinde olan vatandaş-

lar, yağmur duası etkinliğinde bir araya geldi. Köy muhtarlığı tarafından düzenlenen programa çok sayıda vatandaş katıldı. Yüksel bir tepeye çıkan köy halkı yağmur ve bereket için yapılan duaya hep birlikte amin dedi.

(Haluk Söylemez)



## ALİ OSMAN KIYAK GÜVEN TAZELEDİ



Sungurlu Bürokrat ve İşadamları Derneğinin 4. Olağan Genel Kurulunda Başkan Ali Osman Kıyak ile veda kararı alındı.

Sungurlu Bürokrat ve İşadamları Derneğinin 4. Olağan Genel Kurulunu Ankara'daki Çorum Demekler Federasyonunda gerçekleştirildi. Genel Kurulda mevcut Başkan Ali Osman Kıyak yeniden başkanlığa seçildi.

Ali Osman Kıyak başkanlığındaki yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu; Ali Mantar (Genel Sekreter), Mustafa Dişbudak (Başkan Yardımcısı), Latif Ramazan (Başkan Yardımcısı), Osman Yelmen (Başkan Yardımcısı), Ahmet Aksu (Başkan Yardımcısı), İbrahim Çirakoğlu (Başkan Yardımcısı), Ahmet Karacıf (Başkan Yardımcısı), Hüseyin Özgündüz (Başkan Yardımcısı), M. Seyda Ulusoy (Başkan Yardımcısı), Habip Kocaman (Muhasip)

Denetim Kurulu; Emre Kendircioğlu (Başkan), Harun Kaplan (Üye), Mehmet Yetik (Üye)

Disiplin Kurulu; Kemal Erdek (Başkan), Hasan Aşık (Üye), İsmail Hayta (Üye)

Dernek Başkanı Ali Osman Kıyak, genel kurul sonrası "Sungurlu Bürokrat ve İşadamları Derneği 4. Olağan Genel Kurulunu yaptık. Çorum'a -Sungurlu'ya ve Ülkemize hayırlı uğurlu olsun. Allah güzel hizmetlere vesile kılın" dedi.

(Haber Merkezi)



## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime cidden önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumluluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozden gazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



**KESİN KARAR**  
DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜÇ  
1 MAYIS 2019 ÇARŞAMBA YIL: 4 / SAYI: 1054

İmtiyaz Sahibi: <b>Ayhan AYKANAT</b>	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Salim ÜZEL</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturta Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Olçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitık	15 TL
<b>ABONE FİYATLARI</b>	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL	
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO	
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL	



**BUGÜN**

**E** Nöbetçi Eczaneler

**BİLGE EC.** (TEL: 212 05 55) BAHABEY CAD. NO: 34/A ARBANK YANI

**ELİF ECZ.** (TEL: 224 57 42) GAZI CAD. 11/B BELEDİYE KARŞISI

**ERMAN EC.** (TEL: 227 11 20) ULUKAVAK MH TARAKÇI 8.SOK. NO: 32/A

**ŞAHİN ECZ.** (TEL: 234 73 00) M. SINAN MH 5. CD. NO: 1/C CUMA PAZARI KARŞI

**ÇORUM HAVA TAHMİNİ**

Garibe	Parasütle	Cuma	Cumartesi
Çok Bulutlu	Çok Bulutlu	Çok Bulutlu	Çok Bulutlu
26°C	20°C	19°C	21°C
10°C	9°C	8°C	7°C



PDF Compressor Free Version

## Adliyespor hazırlıkları başladı

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, kendi evinde ağır layacağı Ankara Adliyespor hazırlıklarına başladı.

Geçtiğimiz hafta Bursa'da Karacabey Belediyespor ile oynadığı maçtan 1 puan alarak Play-Off'u garantileyen Yeni Çorumspor, ligin son haftasında kendi sahasında Ankara Adliyespor'u ağır layacak. Karacabey

Belediyespor maçının ardından bir gün ara veren kırmızı-siyahlılar, dün yaptığı antrenmanla bu maçın hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör Bahri Kaya yönetiminde gerçekleştirilen antrenmana sakat futbolcular katılmadı. Isınmayla başlayan antrenman 5'e 2 ve yarı sahada toplu çalışma ile tamamlandı. Yeni Çorumspor, bu maçın hazırlıklarına bugün de devam edecek. (Ömer Faruk Söylemez)



Yeni Çorumspor, Ankara Adliyespor maçının hazırlıklarını bugün de sürdürecektir.

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Bahri Kaya, taraftara seslendi:

# 'Bu sene mutlu sona ulaşacağız'

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Bahri Kaya, "Biz güçlüyüz. Play-Off'ta kim olursa olsun bu sene mutlu sona ulaşacağız. Bundan kimsenin şüphesi olmasın" dedi.

Karacabey Belediyespor maçının ardından değerlendirmelerde bulunan Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Bahri Kaya, deplasmanda yaşadıkları talihsizliklerden bahsetti. Maç sonu yaşanan Fair Play dışı davranışın Karacabey ile olan dostluğa zarar veremeyeceğini kaydeden Kaya, "Adliyespor hazırlıklarımıza başladık. Play-Off'a kalmayı hak ettiğimiz bir önceki maçla başlayalım. Karacabey'den çok talihsiz bir son dakika golüyle berabere kalarak döndük. Karacabey Belediyespor ile olan güzel dostluğumuzu fair play dışı davranışın bir tane Karacabeyli sporcu bozamaz. Buradan Karacabeylilere mesaj olsun. Karacabey forması giyse bile fair play davranışının dışında hareket eden bir tane futbolcu bizim güzel ilişkilerimizi bozamaz" dedi.



Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Bahri Kaya

### "SADECE BİR GOLDE KALİYORSAK BUNA ÇÖZÜM ÜRETMELİYİZ"

Maç hakkında değerlendirmelerde bulunan Kaya, deplasmanda pozisyona girmelerine rağmen ikinci golü bulamadıklarını kaydetti. Kaya, "Maç sonundaki beraberliğe mağlup olmuş kadar üzülen bir futbolcu grubunun hocası olarak oyuncularımı gurur duyuyorum. Gerçekten çok üzülüldük. Demek ki burada bu beraberliği dahi hak etmediğine inanan bir oyuncu grubuyla çok daha iyi işler yapabileceğimiz mesajını aldık. Oynanan oyundan memnunuz. Uzun süre oyunu önde götürdük. Memnun olmadığım tek konu var şampiyon olacak bir takımın ikinci golü atmakta bu kadar sıkıntı yaşamaması gerekiyor. Bu takım bu sezon boyunca deplasmanda neden kazanamadı sorusunun cevabı da burada yatıyor. Deplasman takımı, deplasmanda bulabileceği net gol pozisyonlarının iki katını buluyoruz. Ama sadece bir golde kalıyorsa buna çözüm üretmeliyiz" ifadelerini kullandı.

### CEZALILAR VE SAKATLAR

Adliyespor maçında oynayamayacak olan cezalı ve sakat futbolculara dair bilgiler veren Kaya, "Maç biter bitmez saha karıştı. 4. Hakem yanıma geldi ve Uğur'un ikinci sarı kartı gördüğünü ve kırmızı kart muamelesi olacağını söyledi. Ben o bilgiyle beraber Yakup'un, Kemal'in ve Uğur'un cezalı duruma düştüğünü söyledim ama uzun

bir süre bekledik. Orada bir yanlış değerlendirme yapmışlar ve Uğur'un sarı kartını bana deklare etmişler. Maç sonunda bize gösterilen 4 sarı kart arasında Uğur'u görmedik. Ama maç içinde sarı kart aldığı için sarı kartlı bir oyuncumuz olarak yansıdı. Cezalı durumda olmadığını bize gelen bildiriye gördük. Uğur'un cezalı olmadığını söyleyebilirim. Uğur, maçı tamamlayamayacak derecede ağır bir travma geçirdi. Dizlerinde sorun var. Keza müsabakada olumsuz hareketle adeta maçı zor tamamladı. Kıvanç zaten bu hafta yine yok. Sakatlığı geçmedi. Cezalı oyuncumuz Kemal ve Yakup yok. Bunun dışında kaleci Onurcan'ın belinden bir sıkıntısı var. Uğur'un durumunu maç gününe kadar kontrol edeceğiz. Volkan da bu hafta oynadı ve sakatlığının nüksedip etmeyeceğini bu hafta göreceğiz. 2 tane çok ağır deplasman oynadık. Cizre'de hem dayak yedik hem tekme yedik hem de mağlup olduk döndük. Bu uzun otobüs yolculukları bizi çok yordu. Bazı oyuncular dinlendirip daha az sayıda süre alan inandığım oyuncularla müsabakaya çıkmayı düşünüyorum" şeklinde konuştu.

### ADLİYE MAÇINI KAZANACAĞIZ

Ankara Adliyespor maçını galibiyetle tamamlayacaklarını vurgulayan Kaya, "Adliye maçı bizim mutlak kazanmak zorunda olduğumuz bir müsabaka. Biz Play-Off'ta sıralamayı falan çok düşünmüyoruz. Ama Karacabey'i yenseydik ligin ikinci tamamlayacaktık. Biz kendimizi Adliye maçına yönlendirdik. Müsabakayı kazanacağız ve sıralamada nerede olursak olalım şampiyonluk için çalışacağız. Eksik kadromuza rağmen bu hafta rakibimizi yeneceğiz. Yeneceğiz ve diğer takım sonuçları bizi ilgilendirmeyecek. Galibiyet sevinciyle ligin tamamlayacağız" diye konuştu.

### "PLAY-OFF'TA KİM OLURSA OLSUN BU SENE MUTLU SONA ULAŞACAĞIZ"

Yeni Çorumspor taraftarına endişelenmemeleri gerektiğini belirten tecrübeli teknik adam "Sevgili Yeni Çorumspor taraftarı, bu takımın Bayburt'u yenerek gücünü, Kocaeli'nde ezilmekten sahadan çıkararak gücünü test etti. Bu hafta da Karacabey'den galibiyeti hak eden bir oyunla döndü. Biz güçlüyüz. Play-Off'ta kim olursa olsun bu sene mutlu sona ulaşacağız. Bundan kimsenin şüphesi olmasın" dedi. (Ömer Faruk Söylemez)

## Azime Çiftçi'den Osmancık'a ziyaret

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'nin eşi Azime Çiftçi incelemelerde bulunmak üzere Osmancık'ı ziyaret etti. Çiftçi'nin Osmancık İlçe ziyaretine kaymakam eşleri de eşlik etti.

Ziyarette ilk olarak Osmancık ilçesi Halk Eğitim Merkezinin açılan kursları ziyaret eden

Azime Çiftçi, Halk Eğitim Merkezi Müdürü ve kursiyerlerden üretilen ürünler hakkında bilgiler aldı. Halk Eğitim Merkezi ziyareti sonrasında restorasyonu tamamlanan tarihi Koyun Baba Köprüsünü gezdi.

Nene Hatun Özel Eğitim Uygulama Okulunu ziyaret eden

Azime Çiftçi, özel eğitimli çocuklarımızın toplumun ayrılmaz bir parçası olduğunu söyleyip, fedakâr öğretmenlerimizin yakın ilgilerini öğrencilere göstererek, bir aile gibi olduklarını ve özveriyle çalışmalar sonucunda, çocuklarımızın kendilerine yetecek derecede yaşam becerileri kazanarak kişisel gelişim ve ilerlemelerine katkı sağladığını belirtti.

Nene Hatun Özel Eğitim Uygulama Okulu ziyareti sonrasında, METEM Okuluna yaptığı ziyaretinde öğrencilerle sohbet ederek yaptıkları tasarımları inceleyen Azime Çiftçi yapılan çalışmalarını çok beğendiğini de ifade etti.

Azime Çiftçi ilçe ziyareti kapsamında, 4-6 yaş Kuran Kursunu ziyaret ederek eğitim gören çocuklarla bir süre sohbet edip kurs öğretmenlerinden bilgiler aldı. Kur'an kursu ziyareti sonrasında; şehidimiz Piyade Er Yaşar Arslan'ın ailesini ziyaret eden Azime Çiftçi, şehidimizin ailesi ile bir süre sohbet ederek hiçbir zaman yalnız olmadıklarını, taleplerini her zaman yerine getirmeye hazır olduklarını söyledi.

Gerçekleştirilen ziyarette son olarak Gelincik Anaokulunu da ziyaret eden Valimizin eşi, okul müdüründen okul hakkında bilgiler alarak burada öğrencilerle yakından ilgilendi. Azime Çiftçi, Gelincik Anaokulu ziyareti sonrasında Osmancık'tan ayrıldı. (Haber Merkezi)



Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'nin eşi Azime Çiftçi'nin Osmancık İlçe ziyaretine kaymakam eşleri de eşlik etti



## Bartın'dan gümüş madalyayla döndü

Osmancıklı güreşçi Enes Damatoğlu Üniversitelerarası Güreş Türkiye Şampiyonası'nda önemli başarı elde etti.

Bartın Üniversitesi ev sahipliğinde 42 üniversiteden sporcuların katılımıyla gerçekleştirilen Üniversitelerarası Türkiye Güreş Şampiyonası'nda Osmancıklı güreşçi Enes Damatoğlu Türkiye ikincisi oldu. (Haber Merkezi)

Spor Bilimleri Fakültesi Tesilelerinde düzenlenen şampiyona 24-28 Nisan tarihleri arasında yapıldı. Yapılan müsabakalar sonucunda güreş hayatına Osmancık Belediyespor'da başlayıp Çorum Belediyespor'da devam eden Osmancıklı güreşçi Enes Damatoğlu 79 kiloda Türkiye ikincisi oldu. (Haber Merkezi)

**YENİ**

**K.K.2**

**TÜRK KİMDİR**

**GAZETESİ VE YAYINLARI**

## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzeh olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncülük edecek kaynak eser.

**Abonelik ve Siparişleriniz için**  
www.ozdengazetesi.com.tr  
**0 212 518 23 97**

**ARKADAŞINI DA KAP GEL!**

**arena game center**

Adres: Vergi Dairesi arkası